CoolTeg Plus XC40
Jednotka pro přímý výpar s integrovaným kompresorem
 verze AC-TXC
Aplikace
CoolTeg Plus XC40 je revoluční chladicí jednotka vyráběná společností Conteg. Tato jednotka je speciálně
navržena pro datová centra a určena pro osazení mezi IT rozvaděče. Ve svém těle ukrývá výkonný
kompresor, pohánějící chladivový okruh. Extrémní chladicí výkon ji řadí na absolutní špičku mezi
klimatizačními jednotkami pro datová centra. Svými rozměry a tvarem dokonale odpovídá rozvaděčům

do okolního prostředí. Celkový výkon kondenzátoru je roven součtu chladicího výkonu jednotky
CoolTeg Plus XC40 a příkonu jejího kompresoru.
Vnitřní jednotka je navržena tak, aby mohla spolupracovat s co nejširším polem vzduchem chlazených
kondenzátorů. Zákazník si tak může zvolit libovolný typ, který nejlépe odpovídá jeho požadavkům.
Pro zajištění správného chodu jednotky XC40 je nutné, aby kondenzátor obsahoval ventilátory s plynulým
řízením otáček a byl schopen přijímat řídicí signál 0-10V. Vnitřní jednotka (XC40) vyhodnocuje potřebný
chladicí výkon a posílá kondenzátoru signál pro navýšení, nebo snížení otáček ventilátoru. Jednotka
CoolTeg Plus XC40 je dále vybavena funkcí povolení chodu kondenzátoru.
V tabulce níže jsou uvedeny doporučené typy kondenzátorů, které je možné použít pro jednotku
CoolTeg Plus XC40. Jsou seřazeny podle maximální teploty venkovního vzduchu.
Instalační firma musí zajistit dodání zásobníku chladiva, který není součástí vnitřní jednotky ani standardní
výbavou vzduchem chlazeného kondenzátoru.
Vzduchem chlazené - lamelové
Rozměry kondenzátoru
Max. teplota Conteg P/N Délka  Šířka Výška Hmotnost
35 °C AC-COND2-35 1,9 m 0,8 m 1,0 m 153 kg
45 °C AC-COND2-45  2,5 m 1,1 m 1,0 m 218 kg
55 °C AC-COND2-55 2,8 m 0,9 m 1,0 m 204 kg
Hladina akustického tlaku
Max. teplota Conteg P/N Lw(A) Lp(A) 10m
35 °C AC-COND2-35 81 dB 50 dB
45 °C AC-COND2-45  82 dB 50 dB
55 °C AC-COND2-55 74 dB 43 dB
Elektrická data
Max. teplota Conteg P/N Počet vent. f/V/Hz A kW
35 °C AC-COND2-35 2 3/400/50-60 0,85 1,05
45 °C AC-COND2-45  2 3/400/50-60 0,85 0,98
55 °C AC-COND2-55 3 3/400/50-60 0,80 1,44
H
B2L2
H1
B1
B
L1
L
ØD
Vzduchem chlazené – micro channel
Rozměry kondenzátoru
Max. teplota Conteg P/N Délka  Šířka Výška Hmotnost
35 °C AC-COND3-35 2,4 m 1,1 m 1,0 m 152 kg
45 °C AC-COND3-45  2,4 m 1,1 m 1,0 m 174 kg
55 °C AC-COND3-55 3,6 m 1,1 m 1,0 m 210 kg
Hladina akustického tlaku
Max. teplota Conteg P/N Lw(A) Lp(A) 10m
35 °C AC-COND3-35 72 dB 40 dB
45 °C AC-COND3-45  81 dB 49 dB